

ZAPROSZENIE

Gmina Prudnik zaprasza do złożenia oferty cenowej na wykonanie zadania pn.:

„Poprawa sytuacji bytowej rodzin romskich w Prudniku poprzez remont lokali mieszkalnych oraz klatki schodowej”

Szczegółowy zakres robót określa dołączony przedmiar robót.

Oferty w zamkniętej kopercie z napisem:

„Poprawa sytuacji bytowej rodzin romskich w Prudniku poprzez remont lokali mieszkalnych oraz klatki schodowej”

należy złożyć do dnia **16.07.2021** w Sekretariacie Burmistrza.

Oferent, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do podpisania umowy wg wzoru przedłożonego przez Urząd Miejski (wzór umowy do wglądu w pok. Nr 125 lub 125a). Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Prudniku, pokój nr 125a lub pod numerem telefonu 077/4066258.

Oferta winna zawierać:

- nazwę i adres składającego ofertę
- datę sporządzenia oferty
- ściśle określenie przedmiotu zamówienia
- cenę brutto w tym podatek VAT
- oferta winna być podpisana przez uprawnioną osobę ubiegającą się o zamówienie a w przypadku firm przez uprawnionych przedstawicieli.

Termin wykonania zadania do 20.09.2021r.

Do powyższego zaproszenia nie stosuje się ustawy o zamówieniach publicznych.

W załączeniu:
Przedmiar robót.

BURMISTRZ
Grzegorz Zawiślak

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		UL. CHROBREGO 30/7			
1	KNR 4-01 d.1 0428-01	Rozebranie podłóg z płyt paździeżowych <kuchnia>2,53*4,98	m ² m ²	12,599	
				RAZEM	12,599
2	KNR 4-01 d.1 0428-03	Rozebranie podłóg białych na wpust poz.1*15%	m ² m ²	1,890	
				RAZEM	1,890
3	KNR 4-01 d.1 0409-03	Wymiana ślepego pułapu z wymianą łąt z desek o grubości 25 mm poz.1*15%	m ² m ²	1,890	
				RAZEM	1,890
4	KNR 4-01 d.1 0408-03	Dwustronne wzmocnienie drewnianych belek stropowych 1,60*2	m m	3,200	
				RAZEM	3,200
5	KNR 4-01 d.1 0411-06	Wymiana elementów białych podłóg z desek podłogowych o grubości 32 mm poz.1*15%	m ² m ²	1,890	
				RAZEM	1,890
6	KNR-W 4- d.1 01 0819-03	Przybicie do podłóg płyt OSB gr 22 mm 3,20*4,60	m ² m ²	14,720	
				RAZEM	14,720
7	NNRNKB d.1 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych poz.1	m ² m ²	12,599	
				RAZEM	12,599
8	KNR-W 2- d.1 02 1124-07	Posadzki - listwy przyścienne drewniane <kuchnia>(2,53+4,98)*2	m m	15,020	
				RAZEM	15,020

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		UL. CHROBREGO 35/2			
1	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt.		
d.1	0354-04	<1,10*1,80>5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
2	KNR 4-01	Wykucie z muru podokienników drewnianych	m		
d.1	0354-11	<wewnętrzny drewniany> 1,20*2	m	2,400	
				RAZEM	2,400
3	KNR 4-01	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko	m		
d.1	0354-12	<zewnętrzny betonowy> 1,00*5	m	5,000	
				RAZEM	5,000
4	NNRNKB	(z.IV) Okna o pow.ponad 1.5 m2 z kształtowników z wysokoudarowego	m ²		
d.1	202 1025-04	PCW 1,10*1,80*5	m ²	9,900	
				RAZEM	9,900
5	KNR 2-02	Oslony okien folią polietylenową	m ²		
d.1	0925-01	poz.4	m ²	9,900	
				RAZEM	9,900
6	KNR 2-02	Wykonanie spadków podokiennych zewnętrznych zaprawą centową	m ²		
d.1	0219-05	1,10*0,20*5	m ²	1,100	
				RAZEM	1,100
7	KNR 4-01	Obsadzenie podokienników stalowych z blachy powlekanej do 1.5 m w	szt.		
d.1	0321-01	ścianach z cegieł <1,10*0,25>5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
8	KNR 4-01	Obsadzenie podokienników PCV do 1.5 m w ścianach z cegieł	szt.		
d.1	0321-01	<1,20*0,40>5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
9	KNR 4-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na mu-	m		
d.1	0705-04	rach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowa-	m	23,500	
		naniem siatką cięto-ciągnioną (1,80+1,10+1,80)*5		RAZEM	23,500

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		UL. CHROBREGO 43/3			
1	KNR 4-01 d.1 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 <1,05*1,70>3	szt. szt.	 3,000	 3,000
				RAZEM	3,000
2	KNR 4-01 d.1 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych <wewnętrzny drewniany> 1,20*3	m m	 3,600	 3,600
				RAZEM	3,600
3	KNR 4-01 d.1 0354-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko <zewnętrzny betonowy> 1,10*3	m m	 3,300	 3,300
				RAZEM	3,300
4	NNRNKB d.1 202 1025-04	(z.IV) Okna o pow.ponad 1.5 m2 z kształtowników z wysokoudarowego PCW 1,05*1,70*3	m ² m ²	 5,355	 5,355
				RAZEM	5,355
5	KNR 2-02 d.1 0925-01	Ostony okien folią polietylenową poz.4	m ² m ²	 5,355	 5,355
				RAZEM	5,355
6	KNR 2-02 d.1 0219-05	Wykonanie spadków podokiennych zewnętrznych zaprawą centową 1,15*0,20*3	m ² m ²	 0,690	 0,690
				RAZEM	0,690
7	KNR 4-01 d.1 0321-01	Obsadzenie podokienników stalowych z blachy powlekanej do 1.5 m w ścianach z cegieł <1,15*0,25>3	szt. szt.	 3,000	 3,000
				RAZEM	3,000
8	KNR 4-01 d.1 0321-01	Obsadzenie podokienników PCV do 1.5 m w ścianach z cegieł <1,25*0,30>3	szt. szt.	 3,000	 3,000
				RAZEM	3,000
9	KNR 4-01 d.1 0705-04	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z osiatkowaniem siatką cięto-ciągnioną (1,70+1,05+1,70)*3	m m	 13,350	 13,350
				RAZEM	13,350
10	NNRNKB d.1 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych <pokój>6,04*3,71	m ² m ²	 22,408	 22,408
				RAZEM	22,408

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		UL. CHROBREGO 58/6			
1	KNNR 3 d.1 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych <kuchnia>5,56*2,66+<pokój>5,51*1,47	m ²		
			m ²	22,889	
				RAZEM	22,889
2	KNR 4-01 d.1 0428-01	Rozebranie podłóg z płyt paździeżowych poz.1	m ²		
			m ²	22,889	
				RAZEM	22,889
3	KNR-W 4- d.1 01 0819-03	Przybicie do podłóg płyt gr 22 mm poz.1	m ²		
			m ²	22,889	
				RAZEM	22,889
4	NNRNKB d.1 202 2806-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow. ponad 10 m2 poz.1	m ²		
			m ²	22,889	
				RAZEM	22,889
5	NNRNKB d.1 202 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2 13,96+16,44	m		
			m	30,400	
				RAZEM	30,400

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		UL. KLASZTORNA 9/8			
1	NNRNKB	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych	m ²		
d.1	202 1136-01	(3,85*4,73+2,3*1,3)+3,18*6,02	m ²	40,344	
				RAZEM	40,344
2	KNR-W 2-	Posadzki - listwy przyścienne drewniane	m		
d.1	02 1124-07	(3,85+4,73)*2	m	17,160	
		(2,3+1,3)*2	m	7,200	
		(3,18+6,02)*2	m	18,400	
				RAZEM	42,760

PRZEDMIAR

6

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		UL. CHROBREGO 45/1			
1	KNR 4-01 d.1 0428-01	Rozebranie podłóg z płyt paździeżowych 28,610	m ² m ²		
				28,610	
				RAZEM	28,610
2	KNR-W 4- d.1 01 0819-03	Przybicie do podłóg płyt osp gr 22 mm 28,610	m ² m ²		
				28,610	
				RAZEM	28,610
3	NNRNKB d.1 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych 28,610	m ² m ²		
				28,610	
				RAZEM	28,610

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
M*1,085 - Koszty zaopatrzenia					
1		UL. CHROBREGO 45			
1.1	45410000-4	Roboty tynkarskie i gładzie			
d.1.	1 KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
1		poz.5*30%	m ²	75,310	
				RAZEM	75,310
d.1.	2 KNR 4-01 0701-08	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
1		poz.8*15%	m ²	7,638	
				RAZEM	7,638
d.1.	3 KNR 4-01 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 2 m2 w 1 miejscu)	m ²		
1		poz.1	m ²	75,310	
				RAZEM	75,310
d.1.	4 KNR 4-01 0711-16	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowej na stropach, belkach, podciągach, biegach i spocznikach na podłożu z cegły i pustaków (do 1 m2 w 1 miejscu)	m ²		
1		poz.2	m ²	7,638	
				RAZEM	7,638
d.1.	5 KNR 4-01 1202-09 + 1 pkt 2.3 Założeń kalkulacyjnych KNR 4-01 rozd.12	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m2	m ²		
1		<parter ściany>(2,50+5,82+1,43+6,50+1,07+8,78+1,30+3,43+0,30)*2,67	m ²	83,117	
		<parter sufity>(0,90*0,30)+(5,82*1,20)+(1,49*1,30)+(6,50*1,07)	m ²	16,146	
		<parter ściany biegu schodowego>(2,50*4,57)*2	m ²	22,850	
		<parter sufit biegu schodowego>(0,95*4,57)	m ²	4,342	
		<I piętro ściany>(2,51+3,84+0,24+0,37+0,95+1,10+1,60+5,85)*2,58	m ²	42,467	
		<I piętro sufity>(5,84*2,51)-(1,30*2,54)-(0,24*0,37)	m ²	11,268	
		<I piętro ściany biegu schodowego>((2,54*2,58)*2)-(1,64*2,15*0,5*2)	m ²	9,580	
		<I piętro sufit biegu schodowego>(0,95*4,38)	m ²	4,161	
		<II piętro ściany>(2,51+3,74+0,32+0,60+0,37+0,40+1,03+1,15+1,53+5,89)*2,40	m ²	42,096	
		<II piętro sufity>(5,89*2,51)-(2,79*1,20)-(0,32*0,60)	m ²	11,244	
		<II piętro sufit biegu schodowego>(0,95*3,96)	m ²	3,762	
				RAZEM	251,033
d.1.	6 KNR 2-02 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku	m ²		
1		<parter ściany>(2,50+5,82+1,43+6,50+1,07+8,78+1,30+3,43+0,30)*2,67	m ²	83,117	
		<parter ściany biegu schodowego>(2,50*4,57)*2	m ²	22,850	
		<I piętro ściany>(2,51+3,84+0,24+0,37+0,95+1,10+1,60+5,85)*2,58	m ²	42,467	
		<I piętro ściany biegu schodowego>((2,54*2,58)*2)-(1,64*2,15*0,5*2)	m ²	9,580	
		<II piętro ściany>(2,51+3,74+0,32+0,60+0,37+0,40+1,03+1,15+1,53+5,89)*2,40	m ²	42,096	
				RAZEM	200,110
d.1.	7 KNR 2-02 2009-07	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach - dodatek za pogrubienie o 2 mm	m ²		
1		poz.6	m ²	200,110	
				RAZEM	200,110
d.1.	8 KNR 2-02 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłożu z tynku	m ²		
1		<parter sufity>(0,90*0,30)+(5,82*1,20)+(1,49*1,30)+(6,50*1,07)	m ²	16,146	
		<parter sufit biegu schodowego>(0,95*4,57)	m ²	4,342	
		<I piętro sufity>(5,84*2,51)-(1,30*2,54)-(0,24*0,37)	m ²	11,268	
		<I piętro sufit biegu schodowego>(0,95*4,38)	m ²	4,161	
		<II piętro sufity>(5,89*2,51)-(2,79*1,20)-(0,32*0,60)	m ²	11,244	
		<II piętro sufit biegu schodowego>(0,95*3,96)	m ²	3,762	
				RAZEM	50,923
1.2	45431000-7	Roboty posadzkowe			
d.1.	9 KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
2		<I piętro korytarz>(2,51*1,00)+(2,54*1,20)+((2,09*2,51)-(1,10*0,95)-(0,24*0,37))	m ²	9,670	
		<I piętro W.C.>(0,95*1,10)	m ²	1,045	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		<II piętro korytarz>((2,51*0,90)+(2,26*1,20)+((2,73*2,51)-(1,15*1,03)-(0,32*0,60)))	m ²	10,447	
		<II piętro W.C.>(1,03*1,15)	m ²	1,185	
				RAZEM	22,347
10	KNR 4-01 d.1. 0820-01 2	Wymiana desek podłogowych w ilości do 2 m2 w jednym miejscu	m ²		
		<I piętro korytarz>((2,51*1,00)+(2,54*1,20)+((2,09*2,51)-(1,10*0,95)-(0,24*0,37)))*10%	m ²	0,967	
		<I piętro W.C.>(0,95*1,10)*25%	m ²	0,261	
		<II piętro korytarz>((2,51*0,90)+(2,26*1,20)+((2,73*2,51)-(1,15*1,03)-(0,32*0,60)))*10%	m ²	1,045	
		<II piętro W.C.>(1,03*1,15)*25%	m ²	0,296	
				RAZEM	2,569
11	KNR 4-01 d.1. 0820-03 2	Przybicie do podłóg płyt OSB 12 mm	m ²		
		poz.9	m ²	22,347	
				RAZEM	22,347
12	KNR-W 2- d.1. 02 1123-02 2	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe	m ²		
		poz.11	m ²	22,347	
				RAZEM	22,347
13	KNR-W 2- d.1. 02 1124-07 2	Posadzki - listwy przyścienne drewniane	m		
		<I piętro ściany>(2,51+3,84+0,24+0,37+0,95+1,10+1,60+5,85)	m	16,460	
		<I piętro ściany biegu schodowego>2,54+0,30+0,30	m	3,140	
		<II piętro ściany>(2,51+3,74+0,32+0,60+0,37+0,40+1,03+1,15+1,53+5,89)	m	17,540	
				RAZEM	37,140
14	KNR 4-01 d.1. 0804-02 2	Naprawa posadzki cementowej z zatarciem na gładko o powierzchni do 0.50 m2 w jednym miejscu	miejsc.		
		<parter>16	miejsc.	16,000	
				RAZEM	16,000
15	KNR-W 2- d.1. 02 1105-01 2	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe grubości 2 mm zatarte na gładko	m ²		
		<parter>(0,90*0,30)+(1,20*4,33)+((1,50*2,50)-(1,00*1,77))+(6,50*1,07)	m ²	14,401	
		<Parter W.C.>(1,00*1,77)	m ²	1,770	
				RAZEM	16,171
16	NNRNKB d.1. 202 1134-01 2	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		poz.15	m ²	16,171	
				RAZEM	16,171
17	NNRNKB d.1. 202 2806-05 2	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow. ponad 10 m2	m ²		
		poz.15	m ²	16,171	
				RAZEM	16,171
18	NNRNKB d.1. 202 2805-05 2	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow. do 10 m2	m ²		
		poz.15	m ²	16,171	
				RAZEM	16,171
19	NNRNKB d.1. 202 2809-02 2	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	m		
		<parter>1,50+4,05+0,40+6,50+1,07+8,78+1,30+3,43	m	27,030	
				RAZEM	27,030
1.3	45453100-8	Schody			
20	KNR 4-01 d.1. 0417-03 3	Wymiana elementów schodów drewnianych - poręcze (demontaż i montaż)	m		
		<parter-piętro>0,90+4,75	m	5,650	
		<piętro - II piętro>1,00+4,65	m	5,650	
		<II piętro>3,70	m	3,700	
				RAZEM	15,000
21	KNR 4-01 d.1. 0417-06 3	Wymiana elementów schodów drewnianych - tralki prostokątne	szt.		
		<II piętro>3,70/0,15	szt.	24,667	
				RAZEM	24,667

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
22	KNR 4-01 d.1. 0417-02 3	Wymiana elementów schodów drewnianych - podstopnice <parter-piętro>14 <piętro - II piętro>13	szt. szt. szt.	 14,000 13,000	
				RAZEM	27,000
23	KNR 4-01 d.1. 0417-01 3	Wymiana elementów schodów drewnianych - stopnice <parter-piętro>14 <piętro - II piętro>13	szt. szt. szt.	 14,000 13,000	
				RAZEM	27,000
24	KNR 4-01 d.1. 0818-02 3	Posadzki o powierzchni do 1.0 m2 w jednym miejscu - wykładzina PCV na stopnicach <parter-piętro>14*0,96*0,24 <piętro - II piętro>13*0,95*0,24	m ² m ² m ²	 3,226 2,964	
				RAZEM	6,190
25	KNR 4-01 d.1. 0408-01 3	Wymiana drewnianych belek stropowych - belka policzkowa <parter-piętro>4,75*2 <piętro - II piętro>4,65*2	m m m	 9,500 9,300	
				RAZEM	18,800
26	KNR 4-01 d.1. 1212-08 3	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrad z prętów ozdobnych (balustrady drewniane z tralkami) poz.20*1,10	m ² m ²	 16,500	
				RAZEM	16,500
27	KNR 4-01 d.1. 1209-09 3	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni do 1.0 m2 (drewnianych desek policzkowych, podstopnic i stopnic) <parter-piętro stopnice>14*0,96*0,24 <piętro - II piętro stopnice>13*0,95*0,24 <parter-piętro podstopnice>14*0,96*0,21 <piętro - II piętro podstopnice>13*0,95*0,21	m ² m ² m ² m ² m ²	 3,226 2,964 2,822 2,594	
				RAZEM	11,606
1.4	45421000-4	Stołatka okienna			
28	KNR 4-01 d.1. 0354-04 4	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 2	szt. szt.	 2,000	
				RAZEM	2,000
29	NNRNKB d.1. 202 1025-04 4	(z.IV) Okna o pow.ponad 1.5 m2 z kształtowników z wysokoudarowego PCW <I piętro>0,95*1,40 <II piętro>0,95*1,40	m ² m ² m ²	 1,330 1,330	
				RAZEM	2,660
30	KNR 4-01 d.1. 0354-11 4	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych 1.05*2	m m	 2,100	
				RAZEM	2,100
31	NNRNKB d.1. 202 2804-03 4	(z.VI) Okładziny parapetów z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm 1,05*0,25*2	m ² m ²	 0,525	
				RAZEM	0,525
1.5	45421000-4	Stołatka drzwiowa			
32	KNR 4-01 d.1. 0354-04 5	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 2	szt. szt.	 2,000	
				RAZEM	2,000
33	KNR-W 2- d.1. 02 1025-02 5	Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnętrznych i wejściowych do lokalu malowane dwukrotnie na budowie typu FD7 2	szt. szt.	 2,000	
				RAZEM	2,000
34	KNR-W 2- d.1. 02 1022-01 5	Skrzydła drzwiowe płytowe zewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone (okładzina obustronna z blachy ocynkowanej) 0,90*2,00*2	m ² m ²	 3,600	
				RAZEM	3,600

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
35	KNR 4-01 d.1. 0919-26 5	Montaż zamka wpuszczanych wielozastawkowych - patentowa wkładka.	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
36	KNR 4-01 d.1. 0919-23 5	Wymiana sprężyn automatycznych 'Yale' (samozamykaczy)	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
37	KNR 4-01 d.1. 0903-01 5	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych, zewnętrznych	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
38	KNR 4-01 d.1. 0903-01 5	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych, zewnętrznych (drzwi do tunelu) współczynnik 2,00	szt.		
		0	szt.	0,000	
				RAZEM	0,000
39	KNR 4-01 d.1. 0912-04 5	Wstawienie listew prostych lub zaokrąglonych o długości ponad 1.0 m w krawędziach elementów stolarki	szt.		
		6	szt.	6,000	
				RAZEM	6,000
1.6	45442100-8	Roboty malarskie			
40	KNR 0-17 d.1. 2608-04 6	Przygotowanie podłoża gipsowego - gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie	m ²		
		poz.5	m ²	251,033	
				RAZEM	251,033
41	KNR-W 2- d.1. 02 1510-03 6	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem	m ²		
		poz.40	m ²	251,033	
				RAZEM	251,033
42	d.1. wycena in- 6 dywidualna	Opalenie farby olejnej ze ścian.	m ²		
		<parter ściany>(2,50+5,82+1,43+6,50+1,07+8,78+1,30+3,43+0,30)*1,30	m ²	40,469	
		<parter ściany biegu schodowego>(1,30*4,57)*2	m ²	11,882	
		<I piętro ściany>(2,51+3,84+0,24+0,37+0,95+1,10+1,60+5,85)*1,30	m ²	21,398	
		<I piętro ściany biegu schodowego>((2,54*1,30)*2)	m ²	6,604	
		<II piętro ściany>(2,51+3,74+0,32+0,60+0,37+0,40+1,03+1,15+1,53+5,89)*1,30	m ²	22,802	
				RAZEM	103,155
43	KNR 0-17 d.1. 2608-04 6	Przygotowanie podłoża tynku pod lamperię - gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie	m ²		
		poz.42	m ²	103,155	
				RAZEM	103,155
44	KNR 4-01 d.1. 1209-10 6	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ²	m ²		
		<drzwi do lokali>0,80*2,00*9	m ²	14,400	
		<drzwi do budynku obustronnie>0,90*2,00*2*2	m ²	7,200	
				RAZEM	21,600
45	KNR 4-01 d.1. 1206-05 6	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem	m ²		
		poz.42	m ²	103,155	
				RAZEM	103,155
1.7	45442100-8	Zabezpieczenie i sprzątnięcie			
46	KNR-W 4- d.1. 01 1216-01 7	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		poz.12+poz.15	m ²	38,518	
				RAZEM	38,518
47	KNR-W 4- d.1. 01 1215-08 7	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych	m ²		
		poz.46	m ²	38,518	
				RAZEM	38,518

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
48	KNR-W 4-	Mycie po robotach malarskich stopni wraz z podestami drewnianych wraz	szt.		
d.1.	01 1215-10	z wangami			
7		poz.27	szt.	11,606	
				RAZEM	11,606